Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3078/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda a
roçagem e limpeza de área
pública localizada na Avenida
Cândido Bignoto defronte ao
número 1798 no Bairro Cruzeiro
do Sul;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a
roçagem e limpeza de área pública localizada na Avenida Cândido Bignoto
defronte ao número 1798 no Bairro Cruzeiro do Sul, neste Município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores da referida rua
solicitando providências, o local está com mato alto favorecendo o
aparecimento de animais peçonhentos, causando transtornos e insegurança.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de Setembro de 2019.

Marcos Antonio Rosado Marçal
Marcos Rosado

-vereador-